

Wykaz zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych w roku szkolnym 2023/2024, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej (aktualizacja nr 1)

ERA.110.1.8.2024.MB

Zarządzenie Nr 8 /2024 Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 29 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2 / 2024 Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych w roku szkolnym 2023/2024, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej.

§ 1

Działając na podstawie art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), zmieniam podany do publicznej wiadomości wykaz zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych w roku szkolnym 2023/2024 przez kuratora oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej w sposób następujący:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2 / 2024 Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 29 lutego 2024 r.: „Wykaz zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych w roku szkolnym 2023/2024 przez kuratora oświaty i inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej”: otrzymuje brzmienie:

Wykaz
zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych w roku
szkolnym 2023/2024 przez kuratora oświaty i inne podmioty działające na
terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia
szkoły podstawowej.

I. Konkursy przedmiotowe organizowane przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty dla uczniów szkół podstawowych:

- 1) z języka polskiego
- 2) z języka angielskiego
- 3) z języka francuskiego
- 4) z języka hiszpańskiego
- 5) z języka niemieckiego
- 6) z języka ukraińskiego
- 7) z matematyki
- 8) z fizyki
- 9) z informatyki
- 10) z biologii
- 11) z chemii
- 12) z geografii
- 13) z historii

II. Konkursy tematyczne:

- 1) XXIX edycja konkursu historycznego im. majora Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1768–1864. Od Konfederacji Barskiej do Powstania Styczniowego. Za Wolność Waszą i Naszą”. Organizator: Mazowiecki Kurator Oświaty w porozumieniu z pozostałymi Kuratorami Oświaty.
- 2) PONADWOJEWÓDZKI KONKURS BUDOWY I PROGRAMOWANIA ROBOTÓW GG ROBOT 2024 „MIKROKOSMOS” - Organizator: Podkarpacki Kurator Oświaty w porozumieniu z innymi Kuratorami Oświaty.
- 3) WOJEWÓDZKI KONKURS TEMATYCZNY Podkarpacki Baltie 2024 dla uczniów szkół podstawowych województwa podkarpackiego w roku szkolnym 2023/2024 - Organizator: Podkarpacki Kurator Oświaty.
- 4) Udział w Sesji Sejmu Dzieci i Młodzieży.

III. Zawody wiedzy, artystyczne i sportowe organizowane przez podmioty działające na terenie szkoły:

LP	organizator	nazwa zawodów	zakres zawodów	zasięg
1	Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w Woli Zgłobieńskiej	XII Międzynarodowy Konkurs Plastyczny „Wesołego Alleluja”	artystyczny	międzynarodowy
2	SGP Systems, s.r.o. Uherské Hradiště, Czechy	Międzynarodowy konkurs programistyczny Baltie	wiedzy	międzynarodowy
3	GT Group Tomaszek Sp. z o.o., Łańcut	I edycja Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego ASY z EkoKlasy	artystyczny	krajowy
4	Publiczna Szkoła Podstawowa w Błażowej	III Edycja Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Być jak Anna”	artystyczny	krajowy
5	Odyssey of the Mind Polska (z siedzibą w Gdańsku)	Konkurs Edukacyjny Odysei Umysłu	artystyczny	krajowy
6	Stowarzyszenie Nauczycieli Matematyki Bielsko-Biała	Ogólnopolski Konkurs Matematyczno-Plastyczny „Matematyczne (O)pole”	artystyczny	krajowy
7	Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Jaśle	Projekt z ZUS	artystyczny	krajowy
8	Wielkopolski Kurator Oświaty, Instytut Dziedzictwa Myśli Narodowej im. Romana Dmowskiego i Ignacego Jana Paderewskiego w Warszawie	IV Ogólnopolski Konkurs „Ignacy Jan Paderewski - pianista wirtuoz, kompozytor, polityk, dyplomata, mąż stanu, mecenas sztuki i architektury”	artystyczny	krajowy
9	Kuratorium Oświaty w Rzeszowie oraz Sąd Okręgowy w Rzeszowie	IV Ogólnopolski Konkurs plastyczny „Mediacja ma Moc” dla uczniów szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych na plakat promujący mediacje	artystyczny	krajowy
10	Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, Sąd Okręgowy w Rzeszowie, Podkarpackie Centrum Mediacji	III Ogólnopolski Konkurs na Symulację Mediacji: „Mediacja ma moc”	artystyczny	krajowy
11	Szkoła programowania s.c. Bartosz Łukasiewicz, Jacek Tomaszewicz, Warszawa	Ale mózgi! Konkurs matematyczno - informatyczny dla uczniów szkół podstawowych klas 5-8	wiedzy	krajowy
12	ZHP Hufiec Ziemi Sanockiej w Sanoku	Harcerska Ogólnopolska Akcja Ekologiczna „Florek”	wiedzy	krajowy
13	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 w Gdyni	III Ogólnopolski Konkurs Czytelniczy z Języka Angielskiego „Reading Brings Us Unknown Friends” dla uczniów klas 6-8 szkoły podstawowej	wiedzy	krajowy

14	Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, Warszawa	Konkurs „Kresy – polskie ziemie wschodnie w XX wieku” VI edycja ogólnopolska dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych i szkół średnich w roku szkolnym 2023/2024	wiedzy	krajowy
15	Zespół Szkół w Czudcu	Konkurs literacki „O kwiat tulipanowca”	wiedzy	krajowy
16	Placówka Edukacji Informatyczno-Matematycznej InstaKod oraz Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie	Konkurs matematyczno-informatyczny InstaLogik	wiedzy	krajowy
17	Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa – Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Warszawie	Ogólnopolska Olimpiada Antysmogowa – Konkurs Wiedzy o Powietrzu i Zmianach Klimatu	wiedzy	krajowy
18	Śląski Uniwersytet Medyczny Katedra i Zakład Biologii Medycznej i Molekularnej w Zabrze Śląskiego oraz Fundacja Oświatowa Szkoła jak Dom Katowice	Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy Biologicznej Juniorów	wiedzy	krajowy
19	Polski Czerwony Krzyż, Warszawa	Ogólnopolska Olimpiada Zdrowia Polskiego Czerwonego Krzyża z Biedronką	wiedzy	krajowy
20	Zespół Parków Krajobrazowych w Przemysłu oraz Zespół Opolskich Parków Krajobrazowych w Jarnołtówku	Ogólnopolski Konkurs „Poznajemy Parki Krajobrazowe Polski”	wiedzy	krajowy
21	Polskie Towarzystwo Ziemiańskie Oddział Kraków, Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, Fundacja im. Zofii i Jana Włodków w Krakowie	OGÓLNOPOLSKI KONKURS „Wyrok na ziemiaństwo – 80 lat od komunistycznej reformy rolnej” dla uczniów szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych w roku szkolnym 2023/2024	wiedzy	krajowy
22	Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, Warszawa	Olimpiada Gier Planszowych Instytutu Pamięci Narodowej	wiedzy	krajowy
23	Wydział Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie	Olimpiada Wiedzy Chemicznej z Wydziałem Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego dla szkół podstawowych	wiedzy	krajowy
24	Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Języka Niemieckiego/Oddział w Przemysłu	VII Ogólnopolski Konkurs Języka Niemieckiego „Lust auf Lesen?”	wiedzy	krajowy

25	Stowarzyszenie „Wielka Liga”, Katowice	VII Ogólnopolski Konkurs Wielka Liga Czytelników	wiedzy	krajowy
26	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana Banacha w Jarosławiu	XII Ogólnopolski Maraton Matematyczny „Banachiada”	wiedzy	krajowy
27	Zespół Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu	„Dziś idę walczyć mamę...”Pamięci Żołnierzy Wyklętych - Niezlomnych	artystyczny	wojewódzki
28	Szkoła Podstawowa im. Św. Brata Alberta w Żurawiczkach	ALBERTIADA III Wojewódzki Konkurs o Życiu i Działalności Świętego Brata Alberta pod hasłem: „Ten jest dobry, kto chce być dobry”	artystyczny	wojewódzki
29	Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krośnie	Architektura Podkarpacia	artystyczny	wojewódzki
30	Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krośnie	Architektura w literaturze	artystyczny	wojewódzki
31	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4- XII Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie	II Ponadregionalny Konkurs Wiedzy o Autyzmie	artystyczny	wojewódzki
32	Szkoła Podstawowa Nr 28 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. płk. Łukasza Cieplińskiego w Rzeszowie	II Wojewódzki Konkurs Plastyczno - Multimedialny „Dekalog droga do nieba”	artystyczny	wojewódzki
33	Zespół Szkół Nr 3 w Rzeszowie	IX Edycja Wojewódzkiego Konkursu Piosenki Obcojęzycznej	artystyczny	wojewódzki
34	Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Krośnie	Konkurs KREATOR MODY XIII edycja HIPPIE STYLE	artystyczny	wojewódzki
35	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana Banacha w Jarosławiu	konkurs matematyczno-plastyczny „Trójwymiarowy Świat Matematyki - Mój przyjaciel”	artystyczny	wojewódzki
36	Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Rzeszowie	Konkurs plastyczny dla uczniów „Namaluj historię dziadków”	artystyczny	wojewódzki
37	Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krośnie	Park rozrywki w Minecraft	artystyczny	wojewódzki
38	Dzieło Biblijne im. św. Jana Pawła II w Diecezji Rzeszowskiej, Rzeszów	Plastyczny Konkurs Biblijny pt. „Uczestniczę we wspólnocie Kościoła”, na podstawie Ewangelii według św. Marka, dla dzieci szkół podstawowych Diecezji Rzeszowskiej, kl. IV, w roku szkolnym 2023/2024.	artystyczny	wojewódzki
39	Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 9 w Rzeszowie - Szkoła Podstawowa nr 19	Podkarpacki Konkursu Rękodzieła Artystycznego dla Szkół Podstawowych	artystyczny	wojewódzki

40	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Królowej Zofii w Sanoku	V Edycja Wojewódzkiego Konkursu Fotograficznego „Spójrz w Niebo” dla uczniów klasy VI-VIII szkoły podstawowej	artystyczny	wojewódzki
41	Stowarzyszenie Wychowanków i Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 4 i Gimnazjum nr 2 w Łańcucie	VI Festiwal Piosenki Agnieszki Osieckiej „Z serca do serca...”	artystyczny	wojewódzki
42	Zespół Szkół w Zarzeczcu	VI Konkurs Interdyscyplinarny Diecezjalnej Rodziny Szkół im. Jana Pawła II Diecezji Przemyskiej	artystyczny	wojewódzki
43	Przemyska Biblioteka Publiczna im. Ignacego Krasickiego, Przemyśl	VI Konkurs Recytatorski „Horyzont słowa. Czesław Miłosz”	artystyczny	wojewódzki
44	Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących im. Króla Kazimierza Wielkiego w Jarosławiu	VIII Wojewódzki Konkurs „Śladem Wielkich Polaków”- Wisława Szymborska	artystyczny	wojewódzki
45	Zespół Szkół Społecznych im. A. Mickiewicza w Jaśle	VIII Wojewódzki Konkurs Recytacji Poezji Adama Mickiewicza (kategoria - fragment „Pana Tadeusza”)	artystyczny	wojewódzki
46	Zespół Szkół w Trzebusce - Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Królowej w Zespole Szkół w Trzebusce	Wiosenne Zmagania Artystyczne	artystyczny	wojewódzki
47	Zespół Szkół nr 1 w Nienadówce - Szkoła Podstawowa Nr 1	Wojewódzki konkurs „Nam Henryk Sienkiewicz patronuje”	artystyczny	wojewódzki
48	Zespół Szkół nr 1 w Stobiernej	Wojewódzki Konkurs Ekologiczny „Zielona Energia”	artystyczny	wojewódzki
49	Zespół Szkół w Woli Dalszej - Szkoła Podstawowa	Wojewódzki Konkurs Literacki „Mam głos”	artystyczny	wojewódzki
50	Szkoła Podstawowa w Czudcu	Wojewódzki Konkurs o Tematyce Maryjnej „Ty, któraś w Czudcu tron sobie obrała”	artystyczny	wojewódzki
51	Szkoła Podstawowa nr 25 w Rzeszowie; Podkarpacka Izba Rolnictwa Ekologicznego w Świlczy	Wojewódzki Konkurs Plastyczny „Jestem eko. Jak wytwarza się sery?” dla klas VII-VIII szkół podstawowych	artystyczny	wojewódzki
52	Szkoła Podstawowa nr 25 w Rzeszowie; Podkarpacka Izba Rolnictwa Ekologicznego w Świlczy	Wojewódzki Konkurs Plastyczny „Zdrowy styl życia. Bioróżnorodność łąk i pastwisk” dla klas IV-VI szkół podstawowych	artystyczny	wojewódzki
53	V Liceum Ogólnokształcące im. K.K. Baczyńskiego Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Sportowych w Rzeszowie	Wojewódzki Konkurs Recytatorski i Poezji Śpiewanej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego	artystyczny	wojewódzki

54	Powiatowe Centrum Edukacji Kulturalnej w Ropczycach	Wojewódzki Turniej Poezji i Prozy „ZAWSZE WIERNI”	artystyczny	wojewódzki
55	Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Języka Niemieckiego, oddział w Przemyślu oraz II Liceum Ogólnokształcące im. prof. K. Morawskiego w Przemyślu	X. Regionalny Konkurs Recytatorski Poezji Niemieckojęzycznej „Am Anfang war die Poesie/Na początku była poezja”	artystyczny	wojewódzki
56	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II w Łańcucie	XI Wojewódzki Konkurs Poezji Patriotycznej „Kiedy myślę Ojczyzna...”	artystyczny	wojewódzki
57	Zespół Szkół w Jeżowie im. ks. Stanisława Staszica	XIII Podkarpackiego Konkursu Twórczości Literackiej „Gdy słowa dojrzewają”	artystyczny	wojewódzki
58	Szkoła Podstawowa Sióstr Niepokalanek im. bł. Marceliny Darowskiej w Jarosławiu	XIV Wojewódzki Konkurs „A to Polska właśnie...”	artystyczny	wojewódzki
59	Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im 21 Brygady Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie	XIV Wojewódzki Konkurs Plastyczny pt. „Rysowane wierszyki”	artystyczny	wojewódzki
60	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu, Stowarzyszenie Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu.	XVI KWIETNIOWE SPOTKANIA Z JULIUSZEM SŁOWACKIM - Konkurs Plastyczny poświęcony twórczości Juliusza Słowackiego	artystyczny	wojewódzki
61	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu, Stowarzyszenie Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu.	XVI Kwietniowe Spotkania z Juliuszem Słowackim - Konkurs Poezji Śpiewanej „W Kręgu Poezji Juliusza Słowackiego”	artystyczny	wojewódzki
62	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Grodzisku Dolnym - Szkoła Podstawowa w Grodzisku Dolnym, Zespół Szkół im. prof. Franciszka Leji w Grodzisku Górnym	XVI Wojewódzki Konkurs Krasomówczy „Moja Mała Ojczyzna” (Miejsca-Ludzie-Wydarzenia) Kategoria wiekowa: kl. IV-VI i VII-VIII	artystyczny	wojewódzki
63	Szkoła Podstawowa im. Stanisława Dąbskiego w Rudnej Wielkiej	XXI Wojewódzki Konkurs Ekologiczny im. Izabeli Dąbskiej kl. IV-VI	artystyczny	wojewódzki
64	Szkoła Podstawowa Sióstr Niepokalanek im. bł. Marceliny Darowskiej w Jarosławiu	XXIV Wojewódzki Konkurs „Sacrum w literaturze i sztuce”	artystyczny	wojewódzki
65	Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krośnie	You are what you eat	artystyczny	wojewódzki
66	Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Oddział Wojewódzki	Ogólnopolski Strażacki Konkurs Plastyczny	artystyczny	wojewódzki

	Województwa Podkarpackiego z siedzibą w Rzeszowie			
67	Zespół Szkół w Gorzycach	Turniej chłopców w piłkę nożną o puchar dyrektora Zespołu Szkół w Gorzycach	sportowe	wojewódzki
68	Zespół Szkół w Gorzycach	Turniej dziewcząt w piłkę siatkową o puchar dyrektora Zespołu Szkół w Gorzycach	sportowe	wojewódzki
69	Zespół Szkół Publicznych w Posadzie Górnej - Szkoła Podstawowa	VI Wojewódzki Konkurs Literacki „Wolność jest w nas. Ku pamięci żołnierzy wyklętych”	wiedzy	wojewódzki
70	Liceum z Oddziałami Dwujęzycznymi w Boguchwale	„What do you know about English-speaking countries?”	wiedzy	wojewódzki
71	Szkoła Podstawowa nr 1 im. R. Traugutta w Jaśle	I Interdyscyplinarny Wojewódzki Konkurs pod patronatem honorowym prof. Karola Myśliwca „W Piaskach Sakkary. Egipt w Okresie Starego Państwa”	wiedzy	wojewódzki
72	Rzeszowski Oddział Polskiego Towarzystwa Geograficznego oraz IV Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Rzeszowie	I Konkurs Geograficzny „Podkarpackie - mój region” dla uczniów szkół podstawowych województwa podkarpackiego	wiedzy	wojewódzki
73	Zespół Szkół nr. 2 w Sanoku im. Grzegorza z Sanoka	II Turniej Lego Mindstorms	wiedzy	wojewódzki
74	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bieżdziej	II Wojewódzki Konkurs Historyczny „Kościuszko i jego czasy”	wiedzy	wojewódzki
75	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bieżdziej	II Wojewódzki Konkurs Literacki „Mój Kościuszko”	wiedzy	wojewódzki
76	Szkoła Podstawowa nr 3 w Rzeszowie im. Henryka Sienkiewicza	III Międzyszkolny Konkurs „Znany Rzeszowianin”	wiedzy	wojewódzki
77	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. I. Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	III Wojewódzki Konkurs Historyczno-Chemiczny „Z Ignacym Łukasiewiczem Na Ty” Konkurs wiedzy dla uczniów klas VII-VIII szkół podstawowych	wiedzy	wojewódzki
78	Wydział Nauki Katolickiej Kurii Metropolitalnej w Przemyślu	Konkurs Biblijny „Uczestniczę We Wspólnocie Kościoła” na podstawie wybranych fragmentów Ewangelii Synoptycznych	wiedzy	wojewódzki
79	Dzieło Biblijne im. św. Jana Pawła II w Diecezji Rzeszowskiej	Konkurs Biblijny dla dzieci szkół podstawowych Diecezji Rzeszowskiej, kl. od V do VIII, pt. „Uczestniczę we wspólnocie Kościoła” na	wiedzy	wojewódzki

		podstawie Ewangelii według św. Marka w roku szkolnym 2023/2024		
80	Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Sanoku	Konkurs ortograficzny „Wirtualne potyczki ortograficzne”	wiedzy	wojewódzki
81	Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Sanoku	Konkurs wiedzy o teatrze i przegląd teatralny „Kurtyna wyobraźni”	wiedzy	wojewódzki
82	Zespół Szkół Mechanicznych im. Stanisława Staszica w Krośnie	Konkurs Wiedzy Technicznej i Motoryzacyjnej	wiedzy	wojewódzki
83	Publiczne Akademickie Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie	Maraton Informatyczno-Matematyczny	wiedzy	wojewódzki
84	Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku	Międzyszkolny Konkurs Matematyczny „Techniczni i Matematyczni” dla uczniów szkół podstawowych	wiedzy	wojewódzki
85	Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Oddział Wojewódzki Województwa Podkarpackiego z siedzibą w Rzeszowie	Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej pod hasłem „Młodzież Zapobiega Pożarom” - edycja wojewódzka	wiedzy	wojewódzki
86	Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia w Woli Zarczyckiej	Podkarpacki Sarzyński Konkurs Chemiczny	wiedzy	wojewódzki
87	Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku	Turniej pojazdów zasilanych wodą	wiedzy	wojewódzki
88	Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Dynowie	Turniej Wiedzy „Matematycznie kreatywni”	wiedzy	wojewódzki
89	Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Dynowie	Turniej Wiedzy „Razem dla planety”	wiedzy	wojewódzki
90	Szkoła Podstawowa nr 7 im. ks. Stanisława Staszica w Jarosławiu	VII Jarosławski Konkurs Budowy i Programowania Robotów „Mój Robot 2024”	wiedzy	wojewódzki
91	Zespół Szkół w Czudcu	Wojewódzki Festiwal Kultury Europejskiej	wiedzy	wojewódzki
92	Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Dynowie	Wojewódzki Konkurs Historyczny „250 lat Komisji Edukacji Narodowej”	wiedzy	wojewódzki
93 c	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Św. Kazimierza w Zagórz	Św. Kazimierz – Patron SP nr 1 w Zagórz i Jego Casy	wiedzy	krajowy
94	Szkoła Podstawowa w Besku	Wojewódzki Konkurs Języka Angielskiego dla szkół podstawowych	wiedzy	wojewódzki
95	Zespół Szkół nr 3 im. Tadeusza Ryłskiego w Rzeszowie	Wojewódzki Konkurs Języka Angielskiego dla uczniów klas 7 i 8 szkół podstawowych „WELCOME TO Canberra”	wiedzy	wojewódzki

96	Zespół Szkół nr 3 im. Tadeusza Ryłskiego w Rzeszowie	Wojewódzki Konkurs Języka Angielskiego dla uczniów klas ósmych szkół podstawowych BIG BEN	wiedzy	wojewódzki
97	Szkoła Podstawowa Nr 1 Przeworsk	Wojewódzki Konkurs Języka Niemieckiego „Fit in Deutsch”	wiedzy	wojewódzki
98	Zespół Szkół w Jeżowie	Wojewódzki Konkurs Języków Obcych „Języki Integrują”	wiedzy	wojewódzki
99	Szkoła Podstawowa im. prof. Jana Czekanowskiego w Cmolasie	Wojewódzki Konkurs Matematyczny 1 z 10 o tytuł „Mistrza Logicznego Myślenia”	wiedzy	wojewódzki
100	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Krośnie	Wojewódzki Konkurs Przyrodniczy im. Prof. Andrzeja Szeptyckiego	wiedzy	wojewódzki
101	Szkoła Podstawowa w Besku	Wojewódzki Konkurs Wiedzy O Krajach Niemieckojęzycznych dla klas VII i VIII szkoły podstawowej	wiedzy	wojewódzki
102	Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Strzyżowie	XI Dyktando Niepodległościowe „Po polsku o historii”	wiedzy	wojewódzki
103	Organizacja Międzyzakładowa i Regionalna Sekcja Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Rzeszowie	XII edycja Wojewódzkiego Konkursu „Pamięć i tożsamość. Stan wojenny”	wiedzy	wojewódzki
104	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu, Stowarzyszenie Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu.	XVI KWIETNIOWE SPOTKANIA Z JULIUSZEM SŁOWACKIM - Konkurs wiedzy o życiu i twórczości Juliusza Słowackiego	wiedzy	wojewódzki
105	Szkoła Podstawowa im. Stanisława Dąbskiego w Rudnej Wielkiej	XXI Wojewódzki Konkurs Ekologiczny im. Izabeli Dąbskiej kl. VII-VIII	wiedzy	wojewódzki
106	Wydział Nauki Katolickiej Kurii Metropolitalnej w Przemyślu	XXIV Regionalna Olimpiada Wiedzy o Wielkich Polakach - Błogosławiona Rodzina Ulmów	wiedzy	wojewódzki
107	Bieszczadzki Park Narodowy, Ustrzyki Górne	Zachowamy piękno i walory przyrodnicze Bieszczadów	wiedzy	wojewódzki
108	Katedra Chemii Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego Akademii Tarnowskiej, Tarnów	Tarnowski Konkurs Chemiczny dla uczniów szkół podstawowych	wiedzy	wojewódzki
109	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy, Rzeszów	Wojewódzkie Igrzyska Dzieci w dyscyplinach: indywidualne mistrzostwa SZS w lekkiej atletyce, festiwal sztafet, sztafetowe biegi przełajowe, drużynowe biegi przełajowe, indywidualne biegi przełajowe, 4-bój lekkoatletyczny, 3-bój	sportowe	wojewódzki

		lekkoatletyczny, koszykówka, piłka siatkowa, piłka ręczna, unihokej, rugby TAG, koszykówka 3x3, pływanie, tenis stołowy, badminton, szachy, gimnastyka, łyżwiarstwo, narciarstwo, konkurs „Baw się z nami”.		
110	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy, Rzeszów	Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej w dyscyplinach: indywidualne mistrzostwa SZS w lekkiej atletyce, festiwal sztafet, sztafetowe biegi przełajowe, drużynowe biegi przełajowe, indywidualne biegi przełajowe, liga lekkoatletyczna, koszykówka, piłka siatkowa, piłka ręczna, unihokej, koszykówka 3x3, pływanie, tenis stołowy, badminton, szachy, gimnastyka, łyżwiarstwo, narciarstwo.	sportowe	wojewódzki
111	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy, Rzeszów	Konkurs plastyczny „Sport w wyobraźni ucznia”	artystyczny	wojewódzki
112	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy, Rzeszów	Konkurs fotograficzny „Sport w obiektywie”	artystyczny	wojewódzki
113	Szkoła Podstawowa Nr 28 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. płk. Łukasza Cieplińskiego w Rzeszowie	XIV Wojewódzki Festiwal Pieśni Patriotycznych	artystyczny	wojewódzki
114	Miejski Zespół Szkół nr 8 w Krośnie Szkoła Podstawowa nr 8 Krosno	Powiatowy Konkurs Pieśni i Poezji Patriotycznej Pod Patronatem Prezydenta Miasta Krosna	artystyczny	powiatowy
115	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Drohojowie	XIV Konkurs Papieski kategorii klas IV –VI oraz VII -VIII.	artystyczny	powiatowy
116	Szkoła Podstawowa Nr 8 Rzeszów	Lapbook matematyczny	artystyczny	powiatowy
117	Zespół Szkół w Przewrotnem - Szkoła Podstawowa	Konkurs Historyczno-Literacki „Drogi Polski do Niepodległości...”	artystyczny	powiatowy
118	Miejski Dom Kultury im. Aleksandra Sas Bandrowskiego, Lubaczów	XIX Konkurs Recytatorski Powiatu Lubaczowskiego	artystyczny	powiatowy

119	Miejski Dom Kultury im. Aleksandra Sas Bandrowskiego, Lubaczów	Świąteczna Gala Talentów	artystyczny	powiatowy
120	Zespół Szkół w Przewrotnem - Szkoła Podstawowa	Konkurs recytatorski „Niektórzy lubią poezję...”	artystyczny	powiatowy
121	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stefana Mierzwę w Rakszawie	V Powiatowy Konkurs Piosenki Angielskiej „You Can Sing” kategorie klas IV- VI, VI – VIII.	artystyczny	powiatowy
122	Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. 21 Brygady Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie.	Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „Bombki choinkowe w obrazach pod hasłem „Autka, misie, laleczki na gałązce choineczki „	artystyczny	powiatowy
123	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Krasnem	I Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Patriotycznej „Serce mam biało-czerwone”	artystyczny	powiatowy
124	Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Pawła II w Łańcucie	X Powiatowy Konkurs Piosenki Angielskiej „You Can Sing – Po prostu śpiewaj”	artystyczny	powiatowy
125	Publiczne Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Anny Jenke w Jarosławiu	Regionalny konkurs świątecznej piosenki i kolędy anglojęzycznej „Christmas Melodies”	artystyczny	powiatowy
126	Publiczne Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Anny Jenke	V Powiatowy Konkurs Poetycki Dzielić się dobrym słowem jak kromką chleba...	artystyczny	powiatowy
127	Polskie Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół 1893” w Mielcu przy współudziale Miejskiej Biblioteki PublicznejSCK w Mielcu	Powiatowy Konkurs Poezji i Piosenki „Barwy Mojej Ojczyzny”	artystyczny	powiatowy
128	Szkoła Podstawowa im. św. Andrzeja Boboli w Kostarowcach	IX Powiatowy Konkurs Angielskich Kolęd i Piosenek Świątecznych	artystyczny	powiatowy
129	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszanach	I Edycja Powiatowego Konkursu „Zostań Uczniem Jana Pawła II”	artystyczny	powiatowy
130	Szkoła Podstawowa w Trzcianie, WDK w Rzeszowie	Powiatowy Konkurs Fotograficzny „Podkarpackie krajobrazy”	artystyczny	powiatowy
131	Szkoła Podstawowa Nr 11 im. gen. Stanisława Maczka w Rzeszowie	„Sleeveface, Czyli Ubierz Się w Książkę”	artystyczny	powiatowy
132	Szkoła Podstawowa Nr 11 im. gen. Stanisława Maczka w Rzeszowie	„Poezja Lat Wojny i Okupacji”	artystyczny	powiatowy
133	Szkoła Podstawowa im. ks. Stanisława Kołodzieja w Kobylanach	Powiatowy Konkurs Plastyczny Dzień z Życia Anioła - Bohaterska Rodzina Ulmów	artystyczny	powiatowy

134	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Generała Tadeusza Bora - Komorowskiego w Dębicy	XVII Powiatowy Konkurs Piosenki Angielskiej „ENGLISH SONG COMPETITION”.	artystyczny	powiatowy
135	Zespół Szkół w Rogóźnie - Szkoła Podstawowa	XXII Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji o Annie Jenke „Pragnąć tylko gwiazd”	artystyczny	powiatowy
136	Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. 21 Brygady Strzelców Podhalańskich	Konkurs literacki „Pisać każdy może... Kiedy Rzeszów był dzieckiem”	artystyczny	powiatowy
137	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu	III Powiatowy Konkurs Ekologiczny dla uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych w roku szkolnym 2023/2024 „Myśl EKologicznie - działaj lokalnie, myśl globalnie!” objęty Patronatem Honorowym Starosty Jarosławskiego	artystyczny	powiatowy
138	Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Widelce	Powiatowy Festiwal Piosenki Obcojęzycznej w Widelce	artystyczny	powiatowy
139	Zespół Szkół Technicznych im. E. Kwiatkowskiego w Rzeszowie	Konkurs Informatyczno-Sportowy pod hasłem „Ruch rzeźbi umysł, duszę i ciało”	artystyczny	powiatowy
140	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Grodzisku Dolnym - Szkoła Podstawowa w Grodzisku Dolnym	XXIII Powiatowy Konkurs Wiedzy o św. Janie Pawle II pod hasłem „Z Janem Pawłem II w Trzecie Tysiąclecie” Kategoria: gra planszowa Kategoria wiekowa: kl. IV-VI	artystyczny	powiatowy
141	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Grodzisku Dolnym - Szkoła Podstawowa w Grodzisku Dolnym	XXIII Powiatowy Konkurs Wiedzy o św. Janie Pawle II pod hasłem „Z Janem Pawłem II w Trzecie Tysiąclecie” Kategoria: gra planszowa Kategoria wiekowa: VII-VIII	artystyczny	powiatowy
142	Zespół Szkół w Medyni Głogowskiej - Szkoła Podstawowa	Powiatowy Konkurs Papieski Część recytatorska, kategoria klasy 4-6 i 7-8	artystyczny	powiatowy
143	Zespół Szkół w Medyni Głogowskiej - Szkoła Podstawowa	Powiatowy Konkurs Papieski część wokalna, kategoria klasy 4-6 i 7-8	artystyczny	powiatowy
144	Szkoła Podstawowa im. Edmunda Łozińskiego w Potoku	Powiatowy Konkurs Plastyczno - Wokalny „Matka w Oczach Dziecka”	artystyczny	powiatowy
145	Szkoła Podstawowa im. bł. Anastazego Pankiewicza w Nowotańcu	Konkurs interdyscyplinarny - Niezwykła Natura Trójkątów	artystyczny	powiatowy
146	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Żeromskiego w Jarosławiu	Konkurs Historyczno-Plastyczny „Jarosław w czasach austriackiej niewoli”	artystyczny	powiatowy

147	Szkoła Podstawowa im. Walerii Szalay-Groele w Przecławiu	II Powiatowy Konkurs „Marsz Piosenki”	artystyczny	powiatowy
148	Szkoła Podstawowa Nr 8 w Rzeszowie	Międzyszkolny Konkurs „Cofnij Czas” dla klas IV-VIII	artystyczny	powiatowy
149	Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Prymasa Tysiąclecia w Rzeszowie	XI Powiatowy Konkurs Muzyczny „Gdzie Się Podziały Tamte Melodie?”	artystyczny	powiatowy
150	II Liceum Ogólnokształcące w Sanoku	IX Międzyszkolny Konkurs Fotograficzny „Pod urokiem chwili”	artystyczny	powiatowy
151	Zespół Szkół Ekonomicznych im. bł. ks. Romana Sitki w Mielcu	II Powiatowy Konkurs Ekologiczny „Myśl ekonomicznie – żyj ekologicznie” klasy VII – VIII szkoły podstawowe – konkurs plastyczny	artystyczny	powiatowy
152	Zespół Szkół Salezjańskich w Przemyślu	Konkursu „Jeden z dziesięciu dla kl. 8 SP”	wiedzy	powiatowy
153	Zespół Szkół Ekonomicznych w Dębicy	Konkurs z języka angielskiego Master of Words	wiedzy	powiatowy
154	Zespół Szkół Ekonomicznych im. bł. ks. Romana Sitki w Mielcu	II Powiatowy Konkurs Ekologiczny „Myśl ekonomicznie – żyj ekologicznie” klasy IV – VI szkoły podstawowe – konkurs literacki	wiedzy	powiatowy
155	Zespół Szkół nr 3 w Łąncucie	XII Powiatowy Konkurs Wiedzy o Krajach Anglojęzycznych dla szkół podstawowych CULTURE TWISTER	wiedzy	powiatowy
156	Zespół Szkół Technicznych w Strzyżowie	SUPERTALENT 2024	wiedzy	powiatowy
157	ZHP Hufiec Ziemi Sanockiej, Sanok	Konkurs Recytatorski „Patriotą się jest, a nie bywa”	wiedzy	powiatowy
158	Zespół Szkół Naftowo - Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie	Powiatowy Konkurs Matematyczny im. Ignacego Łukasiewicza	wiedzy	powiatowy
159	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sanoku im. gen. Bronisława Prugara-Ketlinga	Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego dla klas 5 i 6	wiedzy	powiatowy
160	Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu	Konkurs wiedzy o lasach	wiedzy	powiatowy
161	Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. Pauli Montal Sióstr Pijarek w Rzeszowie	Powiatowy Konkurs dla Uczniów Klas VII i VIII Szkół Podstawowych - „Map Challenge”.	wiedzy	powiatowy

162	Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Jana Twardowskiego w Przemyślu	„Czy wiesz, co jesz?”	wiedzy	powiatowy
163	II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy	Powiatowy konkurs poprawnej pisowni w języku angielskim „Spelling Competition”	wiedzy	powiatowy
164	Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana z Dukli w Dukli	Ready for English Adventure	wiedzy	powiatowy
165	Szkoła w Tarnowcu - Szkoła Podstawowa	Konkurs matematyczny „Matematyka Bankiem Praktycznej Wiedzy”.	wiedzy	powiatowy
166	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Nisku Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. gen. Stanisława Dąbka w Nisku	Powiatowy Konkurs Matematyczno-Fizyczny	wiedzy	powiatowy
167	Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Władysława Findysza - Męczennika w Nowym Żmigrodzie	Powiatowy Konkurs Matematyczny im. Władysławy Płocic „Matematyk na medal”	wiedzy	powiatowy
168	Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Władysława Findysza - Męczennika w Nowym Żmigrodzie	Powiatowy Konkurs Czytelniczy „Zostań Mistrzem Pięknego Czytania” dla klas IV-VIII	wiedzy	powiatowy
169	Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu	Konkurs humanistyczny „Krok przed metą”	wiedzy	powiatowy
170	Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu	Konkurs matematyczny „Krok przed metą”	wiedzy	powiatowy
171	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Rzeszowie	Powiatowy Konkurs Wiedzy o Epopei Adama Mickiewicza „Pan Tadeusz, czyli ostatni zajad na Litwie”	wiedzy	powiatowy
172	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Leżajsku	Powiatowy Konkurs Matematyczny „Odważnik - 2023/2024”	wiedzy	powiatowy
173	Szkoła Podstawowa nr 8 w Sanoku	Konkurs matematyczny „Szóstka w rozumie”	wiedzy	powiatowy
174	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Licealnych w Leżajsku	Konkurs „Logistycznie i ekonomicznie”	wiedzy	powiatowy
175	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Królowej Zofii w Sanoku	Konkurs Przyrodniczy „Mistrz Nauk Przyrodniczych”	wiedzy	powiatowy
176	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Królowej Zofii w Sanoku	Konkurs Przyrodniczy „Pasjonaci Przyrody”	wiedzy	powiatowy
177	Zespół Szkół im. ks. Mieczysława Lachora w Górnem	Powiatowy konkurs biologiczno-chemiczny „Pierwiastki Życia”	wiedzy	powiatowy

178	Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Władysława Findysza - Męczennika w Nowym Żmigrodzie	Powiatowy Konkurs Ortograficzny	wiedzy	powiatowy
179	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Grabownicy Starzeńskiej	Konkurs Programowania i Konstruowania Robotów GraboRoboty V	wiedzy	powiatowy
180	Zespół Szkół Licealnych w Leżajsku	Konkurs matematyczno-fizyczny „Być jak młody Einstein” dla szkół podstawowych	wiedzy	powiatowy
181	Zespół Szkół im. prof. J. Groszkowskiego w Mielcu	Powiatowy Konkurs Wiedzy Technicznej „ELEKTRO-TECH”	wiedzy	powiatowy
182	Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Jana Szczepanika w Krośnie	Konkurs Wiedzy O Kulturze Krajów Anglojęzycznych „Culture First” - Dla Uczniów Klas VIII Szkół Podstawowych Edycja IV	wiedzy	powiatowy
183	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Jaśle	Jasielski Konkurs Matematyczny im. Hugona Steinhausa	wiedzy	powiatowy
184	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ks. Stanisława Konarskiego, Jarosław	Turniej wiedzy „Potyczki matematyczno - ekonomiczne”	wiedzy	powiatowy
185	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ks. Stanisława Konarskiego, Jarosław	KONKURS „MISTRZ MATEMATYKI”	wiedzy	powiatowy
186	II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy	Powiatowy konkurs matematyczno - geograficzny „Metrem żagłowcem na chmurze czyli matematyczno - geograficzne podróże”	wiedzy	powiatowy
187	Zespół Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie	XIII Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego „ENGLISH IS EASY”	wiedzy	powiatowy
188	Muzeum Podkarpackie w Krośnie	„Powiat krośnieński - historia i współczesność”	wiedzy	powiatowy
189	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszanach	I Edycja Powiatowego Konkursu „Zostań Uczniem Jana Pawła II”	wiedzy	powiatowy
190	Publiczne Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Anny Jenke w Jarosławiu	II Regionalny Anglojęzyczny Konkurs Czytelniczy	wiedzy	powiatowy
191	Zespół Szkół Zawodowych im. Króla Jana III Sobieskiego w Przeworsku	Powiatowy Konkurs Wiedzy Ekologicznej dla uczniów Szkół Podstawowych Powiatu Przeworskiego „NASZA ZIEMIA W NASZYCH RĘKACH”	wiedzy	powiatowy
192	Zespół Szkół nr 3 w Jaśle	Powiatowy Konkurs ekologiczno - Chemiczny „Człowiek, chemia i środowisko”	wiedzy	powiatowy

193	II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy	Powiatowy konkurs chemiczny „Łączy nas chemia”	wiedzy	powiatowy
194	Zespół Szkół w Wysokiej Głogowskiej - Szkoła Podstawowa	Powiatowy Konkurs „Ortograficzny Omnibus”	wiedzy	powiatowy
195	Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Adama Mickiewicza w Przemyślu	Konkurs Historyczny „Twierdza Przemyśl”	wiedzy	powiatowy
196	Szkoła Podstawowa nr 16 Rzeszów	Powiatowy Konkurs z języka angielskiego „GO WEST”	wiedzy	powiatowy
197	Szkoła Podstawowa Nr 1 Przeworsk	Powiatowy Konkurs Matematyczny Dla Uczniów Szkół Podstawowych Powiatu Przeworskiego – „Mistrz Matematyki”	wiedzy	powiatowy
198	Szkoła Podstawowa nr 2 Rzeszów	PODRÓŻE PO PODKARPACIU - VI edycja „Wycieczka szlakiem najpiękniejszych zamków podkarpackich”	wiedzy	powiatowy
199	Szkoła Podstawowa Nr 4 w Rzeszowie	V Międzyszkolny Drużynowy Konkurs Wiedzy o Zjednoczonym Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej oraz Stanach Zjednoczonych Ameryki Północnej dla uczniów klas siódmych	wiedzy	powiatowy
200	Szkoła Podstawowa im. Edmunda Łozińskiego w Potoku	“Powiatowy konkurs wiedzy o krajach Unii Europejskiej”	wiedzy	powiatowy
201	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Stobiernej	I Powiatowy Konkurs Historyczny pod hasłem: „Powiat dębicki – Nasza mała Ojczyzna – Przeszłość i terażniejszość”	wiedzy	powiatowy
202	Szkoła Podstawowa nr 2 Rzeszów	Mistrz Ortografii	wiedzy	powiatowy
203	II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy	Konkurs wiedzy o Wielkiej Brytanii i krajach anglojęzycznych dla uczniów szkół podstawowych	wiedzy	powiatowy
204	Szkoła Podstawowa nr 1 im. por. Jana Bałdy w Chmielniku	Powiatowy Międzyszkolny Konkurs Literacki – XII edycja – „ Felix, Net i Nika oraz ich (Cyber)świat”	wiedzy	powiatowy
205	Liceum Ogólnokształcące im Tadeusza Kościuszki w Ropczycach	Powiatowy konkurs przyrodniczy	wiedzy	powiatowy
206	Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie	II edycja Powiatowego Konkursu Drużynowego Wiedzy o Unii Europejskiej „EUROPA DALEKA CZY	wiedzy	powiatowy

		BLISKA?" – 20 years in the European Union		
207	Liceum Ogólnokształcące im. Janka Bytnara w Kolbuszowej	XX Powiatowy Konkurs „Mistrz Języka Angielskiego”	wiedzy	powiatowy
208	Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku	Mózg roku	wiedzy	powiatowy
209	Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, Lubaczów	XIII Powiatowy Turniej Wiedzy Psychologicznej	wiedzy	powiatowy
210	Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej w Strzyżowie	Powiatowy Konkurs Matematyczny dla uczniów klas 4-8 szkoły podstawowej	wiedzy	powiatowy
211	Zespół Szkół w Woli Dalszej - Szkoła Podstawowa	Master of Grammar and Vocabulary	wiedzy	powiatowy
212	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Józefa Piłsudskiego w Przeworsku, Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego w Przemyślu Filia w Przeworsku przy Podkarpackim Zespole Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie	V Powiatowy Konkurs Pięknego Czytania	wiedzy	powiatowy
213	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu	V Powiatowe Dyktando z Języka Niemieckiego Das Deutsche Diktat	wiedzy	powiatowy
214	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 w Stalowej Woli	MŁODY MATEMATYK	wiedzy	powiatowy
215	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu	Test wiedzy ekologicznej i ochrony środowiska	wiedzy	powiatowy
216	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Sanoku	XXIV edycja konkursu wiedzy o kulturze krajów anglojęzycznych i języku angielskim „BRITISH or AMERICAN”	wiedzy	powiatowy
217	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stefana Mierzwę w Rakszawie	I Powiatowe Drużynowe Mistrzostwa Matematyczne	wiedzy	powiatowy
218	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki, Sanok	IX edycja konkursu geograficznego dla uczniów klas VII szkoły podstawowej ODKRYWAMY ŚWIAT	wiedzy	powiatowy
219	Zespół Szkół Technicznych im. E. Kwiatkowskiego w Rzeszowie	Konkurs Informatyczno-Sportowy pod hasłem „Ruch rzeźbi umysł, duszę i ciało”	wiedzy	powiatowy
220	III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Rzeszowie	II Międzyszkolny Anglojęzyczny Konkurs „Interschool Water Quiz” o zasięgu powiatowym	wiedzy	powiatowy

221	Zespół Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie	IV Konkurs Wiedzy o Krajach Niemieckojęzycznych DACHL SMART	wiedzy	powiatowy
222	Szkoła Podstawowa Nr 4 w Rzeszowie	I Międzyszkolny Drużynowy Konkurs Mitologiczny „Na Olimpie” dla klas siódmych i ósmych	wiedzy	powiatowy
223	Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Strzyżowie	XV Międzyszkolny Turniej Języka Angielskiego Szkół Podstawowych Powiatu Strzyżowskiego	wiedzy	powiatowy
224	Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Zdzisława Jastrzębiec Peszkowskiego w Sanoku	Powiatowy Konkurs Chemiczno – Fizyczny „Młody Einstein”	wiedzy	powiatowy
225	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Grodzisku Dolnym - Szkoła Podstawowa w Grodzisku Dolnym	XXIII Powiatowy Konkurs Wiedzy o św. Janie Pawle II pod hasłem „Z Janem Pawłem II w Trzeciej Tysiąclecie” Kategoria: quiz z zakresu wiedzy o św. Janie Pawle II Kategoria wiekowa: kl. IV-VI	wiedzy	powiatowy
226	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Grodzisku Dolnym - Szkoła Podstawowa w Grodzisku Dolnym	XXIII Powiatowy Konkurs Wiedzy o św. Janie Pawle II pod hasłem „Z Janem Pawłem II w Trzeciej Tysiąclecie” Kategoria: quiz z zakresu wiedzy o św. Janie Pawle II Kategoria wiekowa: kl. VII-VIII	wiedzy	powiatowy
227	Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Strzyżowie	IV Konkurs Geograficzno-Krajoznawczy „Cudze chwalicie, swego nie znacie”	wiedzy	powiatowy
228	Zespół Szkół w Medyni Głogowskiej - Szkoła Podstawowa	Powiatowy Konkurs Papieski część - wiedza o życiu i pontyfikacie św. Jana Pawła II, kategoria klasy 6-8	wiedzy	powiatowy
229	II Liceum Ogólnokształcące w Łąncucie	RUBIKUJ – Powiatowy Turniej Łamigłówek i Gier Logicznych	wiedzy	powiatowy
230	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Łąncucie	Powiatowy Konkurs Matematyczny w języku angielskim „I LOVE NUMBERS”	wiedzy	powiatowy
231	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Żeromskiego w Jarosławiu	Konkurs literacki „I ty możesz być autorem książki”	wiedzy	powiatowy
232	Liceum Ogólnokształcące im Tadeusza Kościuszki w Ropczycach	VII Powiatowy Konkurs Matematyczny im. prof. Stanisława Viscardiego „Viscardius”	wiedzy	powiatowy
233	Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku	„Międzyszkolny Konkurs Języka Angielskiego Technicznego dla uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych”	wiedzy	powiatowy

234	Podkarpacka Fundacja Rozwoju „Beskid” Jasło	XVI Konkurs Geograficzny „Odkryj Europę”	wiedzy	powiatowy
235	Liceum Ogólnokształcące im. Janka Bytnara w Kolbuszowej	XX Powiatowy Konkurs Wiedzy o Zjednoczonym Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej	wiedzy	powiatowy
236	I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Łańcucie	JĘZYKOMANIAK - TO JA	wiedzy	powiatowy
237	Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Skargi w Sędziszowie Małopolskim	IV Powiatowy Turniej Wiedzy Chemicznej	wiedzy	powiatowy
238	Miasto Jasło	Giełda GENialnych Pomysłów dla Jasła	wiedzy	powiatowy
239	Liceum Ogólnokształcące im. Św. Jadwigi Królowej w Błażowej	III Powiatowy Konkurs Międzyprzedmiotowy „Igrzyska wiedzy” 2024	wiedzy	powiatowy
240	Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi Im. 21 Brygady Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie	Powiatowy Konkurs Literacki „Rzeszów- Moje Miasto”	wiedzy	powiatowy
241	Zespół Szkół Naftowo - Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie	XVI Regionalne Mistrzostwa Pierwszej Pomocy	wiedzy	powiatowy
242	Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Łańcucie, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Rzeszowie	Powiatowy Konkurs Wiedzy o Zawodach „ZAWÓD MOICH MARZEŃ! – IX edycja	wiedzy	powiatowy
243	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. I. Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	Konkurs ekologiczny „Zielona Ścieżka Młodego Przyrodnika”	wiedzy	powiatowy
244	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. I. Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	Konkurs języka angielskiego dla uczniów klas VI szkół podstawowych „English is easy”	wiedzy	powiatowy
245	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. I. Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle I Liceum Ogólnokształcące im. króla Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle	XIV Powiatowy Konkurs Humanistyczny dla uczniów klas VII i VIII powiatu jasielskiego	wiedzy	powiatowy
246	Szkoła Podstawowa Nr 9 w Rzeszowie	XVI Międzyszkolny Konkurs Matematyczny Rozkosze Łamania Głowy	wiedzy	powiatowy
247	Zespół Szkół w Dąbrówkach - Szkoła Podstawowa	Powiatowy Konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej: „Jestem obywatelem Europy” dla	wiedzy	powiatowy

		uczniów szkół podstawowych w roku szkolnym 2023/2024		
248	Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Jaśle	Powiatowy Konkurs Ekologiczny „Eko-Jaślaki”	wiedzy	powiatowy
249	I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Łańcucie	XXXI KONKURS MATEMATYCZNY im. prof. JANA MARSZAŁA dla szkół podstawowych	wiedzy	powiatowy
250	Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Jaśle	Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego 'Science Around Us'	wiedzy	powiatowy
251	Szkoła Podstawowa nr 25 w Rzeszowie	Miejski Konkurs Języka Angielskiego „Friendly English” dla klas IV szkół podstawowych	wiedzy	powiatowy
252	II Liceum Ogólnokształcące im. prof. Kazimierza Morawskiego w Przemyślu oraz Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Języka Niemieckiego, oddział w Przemyślu	Konkurs Języka Niemieckiego „DSD-Meister/Mistrz DSD” dla uczniów klas siódmych i ósmych szkół podstawowych w Przemyślu i regionie	wiedzy	powiatowy
253	Zespół Szkół Nr 4 im. Mikołaja Kopernika oraz Starostwo Powiatowe w Dębicy	XII Konkurs Informatyczny Powiatu Dębickiego Super Master	wiedzy	powiatowy
254	Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kolbuszowej	Turniej Wiedzy o Historii Regionu im. Prof. Haliny Dudzińskiej	wiedzy	powiatowy
255	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Krośnie	Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego „The English Challenge”	wiedzy	powiatowy
256	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tuszowie Narodowym	Powiatowy Konkurs Matematyczny Klas VI pod Patronatem Wójta Gminy Tuszów Narodowy	wiedzy	powiatowy
257	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Krośnie	Powiatowy Konkurs Humanistyczny „Antyk od Słowa do Dzieła”	wiedzy	powiatowy
258	Zespół Szkół w Palikówce - Szkoła Podstawowa	Konkurs językowy Palikówka 2023/2024	wiedzy	powiatowy
259	Szkoła Podstawowa Nr 28 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. płk. Łukasza Cieplińskiego w Rzeszowie	Across Borders I Powiatowy Konkurs Na Plakat W Języku Angielskim	wiedzy	powiatowy

260	Zespół Szkół Energetycznych w Rzeszowie	Konkurs „Młody Mistrz WWW”	wiedzy	powiatowy
261	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. gen. Stanisława Dąbka w Nisku Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. gen. Stanisława Dąbka w Nisku	Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego dla Szkół Podstawowych „THE WORLD OF ENGLISH 2024”	wiedzy	powiatowy
262	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy Powiatowe Szkolne Związki Sportowe w 25 powiatach województwa podkarpackiego	Powiatowe Igrzyska Dzieci w dyscyplinach: indywidualne mistrzostwa SZS w lekkiej atletyce, festiwal sztafet, sztafetowe biegi przełajowe, drużynowe biegi przełajowe, indywidualne biegi przełajowe, 4-bój lekkoatletyczny, 3-bój lekkoatletyczny, koszykówka, piłka siatkowa, piłka ręczna, piłka nożna, unihokej, rugby TAG, koszykówka 3x3, pływanie, tenis stołowy, badminton, szachy, gimnastyka, łyżwiarstwo, narciarstwo, konkurs „baw się z nami”	sportowe	powiatowy
263	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy Powiatowe Szkolne Związki Sportowe w 25 powiatach województwa podkarpackiego	Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w dyscyplinach: indywidualne mistrzostwa SZS w lekkiej atletyce, festiwal sztafet, sztafetowe biegi przełajowe, drużynowe biegi przełajowe, indywidualne biegi przełajowe, liga lekkoatletyczna, koszykówka, piłka siatkowa, piłka ręczna, unihokej, piłka nożna, koszykówka 3x3, pływanie, tenis stołowy, badminton, szachy, gimnastyka, łyżwiarstwo, narciarstwo	sportowe	powiatowy
264	Zespół Szkół w Zręcinie	Wojewódzki Konkurs „Ignacy Łukasiewicz - polski Prometeusz”	wiedzy	wojewódzki
265	Szkoła Podstawowa nr 2 Sanok	XVIII Powiatowe Zawody Matematyczne Dla Uczniów Szkół Podstawowych klas IV-VI „Supermatematyk” kategoria indywidualna i tercety	wiedzy	powiatowy
266	Zespół Szkół Nr 2 im. Marii Konopnickiej Nienadówce	XXI edycja konkursu „Moja miejscowość i region są piękne”	artystyczny	wojewódzki

267	Szkoła Podstawowa nr 1 im. H. Sienkiewicza w Kolbuszowej	XIII Powiatowy Konkurs Języka Niemieckiego „Deutsch Macht Spaß”	wiedzy	powiatowy
268	Zespół Szkół Agropredsiębiorczości im. Mikołaja Kopernika w Rzeszowie	III edycja Konkursu Wiedzy Ekologicznej „Nakręć się na Środowisko”	wiedzy	powiatowy
269	I Liceum Ogólnokształcące im. ks. St. Konarskiego w Rzeszowie	II Wojewódzki Konkurs Doświadczeń Fizycznych „I Phys Wizz”	wiedzy	wojewódzki
270	Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi w Rzeszowie	Wojewódzki logopedyczny konkurs recytatorski „Aleksander Fredro - bajki dla dzieci”	artystyczny	wojewódzki
271	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Gen. Stanisława Dąbka w Lubaczowie	IX Powiatowy Konkurs Historyczny „Obywatel Rzeczypospolitej Polskiej - gen. Stanisław Dąbek”	wiedzy	powiatowy
272	Szkoła Podstawowa nr 3 im. 10 Pułku Strzelców Konnych w Łańcucie	Powiatowy konkurs „Let me show you łańcut around - 25 lat Polski w NATO”	wiedzy	powiatowy
273	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu	Wojewódzki Konkurs Recytatorski „W kręgu poezji Juliusza Słowackiego”	artystyczny	wojewódzki
274	Zespół Szkół Naftowo-Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza	„Logistyka bez tajemnic” edycja 2024 „Transport w logistyce”	wiedzy	powiatowy
275	Publiczne Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Anny Jenke w Jarosławiu	Konkurs geograficzny „Palcem po mapie, czyli świat w zasięgu ręki”	wiedzy	powiatowy
276	Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej w Krasieczynie oraz Gminna Biblioteka Publiczna w Krasieczynie	„Kardynał Adam Stefan Sapieha – Wielki Syn Swojej Ojczyzny”	wiedzy	powiatowy
277	Zespół Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu	XXI edycja konkursu wojewódzkiego „Juliusz Słowacki i jego epoka”	wiedzy	wojewódzki
278	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Siennowie	„Twórcy literaccy i ich epoki - edycja II - Jan Brzechwa”	artystyczny	wojewódzki
279	Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Orłach	Powiatowy przegląd piosenki patriotycznej „Kto ty jesteś- Polak mały”	artystyczny	powiatowy
280	Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich	Wojewódzki Konkurs Historyczny „Od unii lubelskiej do Unii Europejskiej” pod hasłem: „Otwarcie na Świat: TOLERANCJA – DEMOKRACJA – Jestem na TAK!”	wiedzy	wojewódzki

281	Zespół Szkół w Błazowej Doradca metodyczny Małgorzata Kutrzeba	III Podkarpacki Konkurs Historyczny „Hi-Reg” z elementami regionalizmu dla uczniów szkół podstawowych	wiedzy	wojewódzki
282	Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Armii Krajowej w Stalowej Woli	VIII Powiatowy Konkurs Wiedzy o Armii Krajowej	wiedzy	powiatowy
283	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Przeworsku	Konkurs Macmillan Primary School Tournament	wiedzy	wojewódzki
284	Zespół Szkół Energetycznych im. Wł. Sikorskiego w Rzeszowie	Konkurs „MAM POMYSŁ” na działający model z zakresu techniki	wiedzy	wojewódzki
285	Zespół Szkół Energetycznych im. Wł. Sikorskiego w Rzeszowie	„Elektronika źródłem inspiracji” – samodzielnie wykonana praca praktyczna z dowolnych elementów elektronicznych	wiedzy	wojewódzki
286	Szkoła Podstawowa Nr 15 w Przemyślu	Przegląd Scenicznej Twórczości Dziecięcej „Szkolne Prezentacje Artystyczne”	artystyczny	wojewódzki

Dorota Nowak-Maluchnik
Podkarpacki Kurator Oświaty